
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про звільнення від обов’язків опікуна 

 

Розглянувши наявні матеріали, у зв’язку з тим, що опікун,  ПІБ, яка проживає за 

адресою: вул. Франка, № кв. № в м.Старокостянтинів, не займається вихованням 

підопічної ПІБ, 2011 р.н., не піклується про її здоров’я, фізичний, психічний та розумовий 

розвиток, не забезпечує одержання дитиною дошкільної освіти, відповідно до п.п. 4 п.б 

ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 249 Сімейного 

Кодексу України, п.49 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, інтереси малолітньої, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від обов’язків опікуна ПІБ над малолітньою ПІБ, 28.02.2011 року 

народження. 

2. Службі у справах дітей виконавчого комітету міської ради (Дерун А.І.) 

влаштуавти малолітню до Центру соціально-психологічної реабілітації дітей «…» служби 

у справах дітей Хмельницької обласної державної адміністрації за адресою:  АДРЕСА. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Заступник міського голови                            підпис                                        В. Камінська 

 

 

25 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №274 

 
 

                                                  

 

 


